Constitui o objeto da presente licitação o registro de preço para futuras e 

eventuais aquisições de gêneros alimentícios descritos e especificados no anexo I, 
destinados a atender a demanda de todas as Secretarias Municipais, bem como 
destinados à merenda escolar da Rede Municipal de ensino. 

Valor: R$ 1.163.133,00 (um milhão, cento e sessenta e três mil e cento e trinta e 
três reais). 

Vigência: O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 1 (um) ano, 
contado a partir da data da assinatura do instrumento contratual, e poderá ser 
prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso. 

Partes:

[...]

Constitui o objeto da presente licitação o registro de preço para futuras e 
eventuais aquisições de gêneros alimentícios descritos e especificados no anexo I, 

destinados a atender a demanda de todas as Secretarias Municipais, bem como 
destinados à merenda escolar da Rede Municipal de ensino. 
Valor: R$ 92.085,40 (noventa e dois mil e oitenta e cinco reais). 

Vigência: O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 1 (um) ano, 
contado a partir da data da assinatura do instrumento contratual, e poderá ser 

prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso. 

Partes:

[...]

Constitui o objeto da presente licitação o registro de preço para futuras e 
eventuais aquisições de gêneros alimentícios descritos e especificados no anexo I, 

destinados a atender a demanda de todas as Secretarias Municipais, bem como 
destinados à merenda escolar da Rede Municipal de ensino. 

Valor: R$ 60.585,00 (sessenta mil e quinhentos e oitenta e cinco reais). 
Vigência: O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 1 (um) ano, 
contado a partir da data da assinatura do instrumento contratual, e poderá ser 

prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso. 

Assinatura: